
2021 年 3 月吉日 

会員様各位 

ゴールデンキッズ 

 

ゴールデンキッズ名鉄神宮前校の閉鎖に伴うスクール移動について 

 

平素よりゴールデンキッズの運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

名鉄神宮前校の皆様には事前にお伝えしておりましたが、都市開発により 2021 年 6 月末

をもって名鉄神宮前校の入るビルが閉館することに伴い、ゴールデンキッズ名鉄神宮前校

の移転についてお知らせいたします。 
 

2021 年 7 月より、ゴールデンキッズ新栄校への移動が決定となりました。 

神宮前校のコーチも新栄校に移り、曜日・クラスを増設する予定もしておりますので、神宮

前校のお子様もぜひ一緒に新栄校への移動をご一考頂けますと幸いです。 

今回のスクール移動(転校)は、感謝の意味を込めて転校キャンペーンを設けております。 

さらに振替も新栄校でご使用いただけますので、合わせてご検討下さい。 

スクール移動(転校)に関するお手続きや期日など、後日別紙にてお配りいたしますので、 

ご一読・お手続きのご協力をお願いいたします。 
 

神宮前校の会員様・新栄校の会員様共に、曜日・クラス増設など詳細が決まり次第、順次 

お伝えして参りますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

【新栄校のご紹介】 

イオンタウン千種すぐとなりにあるボウリング場『スポルト名古屋ビル』3F にて開講中。 

無料大駐車場も完備しておりますので、お車の方はより便利に通って頂けます。 

●住所・アクセス● 

〒460-0007 名古屋市中区新栄 2-45-26 スポルト名古屋ビル 3F【受付は 5F】 

(ウェルネススクエア新栄内) TEL：052-242-0280 

▶お車でお越しの方→ビル西側・東側・正面より無料大駐車場にお入り頂けます。 

(駐車券処理で 6 時間無料) 

▶地下鉄・電車でお越しの方→地下鉄・JR『鶴舞駅』より徒歩 7 分 

▶市バスでお越しの方→バス停『千早』停留所より徒歩 3 分 

 

 

 

 

 

 

                      神宮前校と同じ人工芝のコートです。 


